## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

Prot. n. 74/2022

Al Ministero della Giustizia Roma

Oristano 07-07-2022

Oggetto: Nuovo Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Oristano. Quadriennio 2022 – 2026

Al Ministero dell'Interno Roma
Al Ministero dell'Istruzione, Università, Ricerca Roma
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Roma
Al Ministero dell'Economia e delle Finanze Roma
Al Ministero dell Lavoro e delle Politiche Sociali Roma
Al Ministero della Salute Roma
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Roma
Al Ministero delle Politiche Agricole Roma
Al Ministero dello Sviluppo Economico Roma
Al Ministero dello Sviluppo Economico Roma
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri Roma
All'INARCASSA - ROMA
Ecc. mo Presidente della Corte d'Appello di OR
Ecc. mo Procuratore della Repubblica Oristano
Al Presidente del Tribunale Oristano

Al Presidente del Tribunale Oristano
Al Prefetto della Provincia Oristano
Ecc. mo Sig. Questore Oristano
Alla Guardia di Finanza Oristano
All'Ufficio delle Entrate Oristano
All'ufficio IVA Oristano
All'ufficio del Genio Civile Oristano
Al Presidente della Giunta Regionale Cagliari
Al Presidente del Consiglio Regionale Cagliari

All'Azienda Regionale per l'Edilizia Abitativa Al Sindaco del Comune di Oristano Al Commissario della Provincia di Oristano All'I.N.P.S. Oristano

All'I.N.A.I.L. Oristano Spresal

All'Ispettorato del Lavoro Oristano Al Comando dei Vigili del Fuoco Oristano All'A.S.L. n° 5 Oristano

Al Presidente della C.C.I.A.A. Oristano/Cagliari Al Presidente del Consorzio Industriale Oristano Al Presidente del Consorzio di Bonifica Oristano

All' Agenzia del Territorio Oristano A tutti i Comuni della Provincia di Oristano A tutti gli Ordini degli Ingegneri della Sardegna

Rete professioni tecniche Sardegna
Agli Ordini Professionali della Provincia di C

Agli Ordini Professionali della Provincia di Oristano

Confartigianato Oristano Confprofessioni Sardegna

All'Associazione degli Industriali Oristano Confcooperative Oristano (Sardegna)

Consorzio uno Oristano A tutti gli iscritti all'Albo

Si comunica che a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo terminate il 27 giugno, lunedì 4 luglio presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Oristano si è insediato il Consiglio di quest'Ordine che risulta così composto:

Presidente: Ing. Cristian Licheri Segretario: Ing. Annalaura Putzu Tesoriere: Ing. Francesco Contini Consigliere: Ing. Pierpaolo Aritzu Consigliere: Ing. Andrea Carta Consigliere: Ing. Lucia Marini Consigliere: Ing. Enrica Piredda Consigliere: Ing. Iunior Ilenia Pisano Consigliere: Ing. Costantino Sanna Consigliere: Ing. Alessio Vacca Consigliere: Ing. Giampaolo Zucca

> Il Presidente Ing. Cristian Licheri